

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Федеральный научно-исследовательский центр эпидемиологии и микробиологии имени почетного академика Н.Ф. Гамалеи" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4.	9	10
1	2	3	4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4.	9	10
Рабочие места (ед.)	105	105	0	67	9	24	24	5	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	24	3	24	24	5	5	0	0	0
из них женщин	34	34	0	14	2	15	15	3	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
1	Отдел кадров																								
1	Ведущий специалист по кадровой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Канцелярия																								
2	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Первый отдел																								
3	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Группа по охране труда и технике безопасности																								

[illegible]

25	Лаборант-исследователь Лаборатория клеточной микробиологии	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Группа получения биотехнологических продуктов на основе эукариотических продуцентов																							
26	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Ведущий научный сотрудник Отдел бактериальных инфекций	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория молекулярных основ патогенности																							
	Группа стафилококковых инфекций																							
28	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Лаборант-исследователь Лаборатория индикации и ультраструктурного анализа микроорганизмов	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Лаборант-исследователь Отдел иммунологии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заведующий отделом Лаборатория естественного иммунитета	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Старший научный сотрудник Группа иммунологии энтеральных инфекций	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Старший научный сотрудник Лаборатория клеточного иммунитета	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Старший научный сотрудник Лаборатория медиаторов и эффекторов иммунитета	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Научный сотрудник Лаборатория межклеточных взаимодействий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Главный научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Лаборант-исследователь Лаборатория регуляции иммунитета и иммунологической толерантности	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Старший научный сотрудник Отдел интерферонов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Заведующий отделом	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

64	Лаборатория экологии вирусов Заведующий лабораторией	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Научный сотрудник Лаборатория молекулярной генетики	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Старший научный сотрудник Лаборант-исследователь	2	3.3	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
67	Лаборатория эпидемиологии и эпидемиологической гигиены	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Лаборант-исследователь Отдел государственной кол- лекции вирусов	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
69	Заведующий отделом Лаборатория культур тканей	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Младший научный сотрудник Отдел молекулярной вирусоло- гии	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Заведующий отделом Лаборатория клеточной ин- женерии	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Ведущий научный сотрудник Младший научный сотрудник	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Лаборатория физиологии ви- русов	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Старший научный сотрудник Старший научный сотрудник	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Лаборатория иммунологии Ведущий научный сотрудник	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Лаборатория генно- инженерных препаратов	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Лаборант-исследователь Отдел вирусных гепатитов и клеточной вирусологии	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Лаборатория эпидемиологии, профилактики и диагностики вирусных гепатитов	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Ведущий научный сотрудник Патентно-лицензионная груп- па	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Научная часть																		
82	Ведущий редактор ИТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
Группа инженерно-технического обслуживания																		
83	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
84	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
ФИЛИАЛ "МЕДГАМАЛ" ФГБУ "ФНИЦЭМ им. Н.Ф. Гамалеи" Минздрава России																		
Отделение биологического и технологического контроля																		
Лаборатория по контролю биотехнологических процессов																		
85	Заместитель начальника отделения	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2
86	Биохимик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
87	Микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2
88	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
89	Лаборант-микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2
Отделение по получению биотехнологических продуктов																		
90	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
91	Ведущий технолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
92	Ведущий технолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
93	Технолог I категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
94	Технолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
95	Биохимик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
96	Микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
97	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
98	Аппаратчик приготовления стерильных растворов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
99	Аппаратчик ферментации препаратов биосинтеза	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
100	Аппаратчик стерилизации	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
101	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
102	Просмотрщик продукции медицинского назначения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
103	Укладчик продукции медицинского назначения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
104	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
105	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-

Дата составления: 21.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по научной ра-

боте

(должность)

Чекнёв С.Б.

Ф.И.О.

12 АЕН 2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по биологиче-
ской безопасности

(должность)

Прохоров Г.С.

Ф.И.О.

12 АЕН 2016

(дата)

Ведущий инженер по охране труда и
технике безопасности

(должность)

Ульянова З.Н.

Ф.И.О.

12 АЕН 2016

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Чернуха М.Ю.

Ф.И.О.

12 АЕН 2016

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров

(должность)

Джанджария И.А.

Ф.И.О.

12 АЕН 2016

(дата)

Главный инженер

(должность)

Киселев А.Е.

Ф.И.О.

12 АЕН 2016

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

Боглопишвили М.М.

Ф.И.О.

12 АЕН 2016

(дата)

Старший научный сотрудник

(должность)

Фирсова Е.Л.

Ф.И.О.

12 АЕН 2016

(дата)

Инженер по охране труда и технике
безопасности

(должность)

Шипилова О.В.

Ф.И.О.

12 АЕН 2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Малашкин Александр Викторович

Ф.И.О.

21.11.2016

(дата)

15 DEC 2019

15 DEC 2019

15 DEC 2019

15 DEC 2019

15 DEC 2019

15 DEC 2019

15 DEC 2019

15 DEC 2019

15 DEC 2019

15 DEC 2019